[image: image1.wmf]                     проект
   РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ___________

           № ____
станица  Ленинградская
О принятии Устава муниципального образования

Ленинградский район

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Ленинградский район  р е ш и л:

1. Принять Устав муниципального образования Ленинградский район  (прилагается).

2. Поручить главе муниципального образования Ленинградский район зарегистрировать Устав муниципального образования Ленинградский район  в установленном порядке.

3. Обнародовать зарегистрированный Устав муниципального образования  Ленинградский район в  специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов.

4.Со дня вступления в силу устава муниципального образования Ленинградский район, принятого настоящим решением, признать утратившими силу решение Совета муниципального образования  Ленинградский район от 3 марта 2016 года № 19 «О принятии Устава муниципального образования Ленинградский район», решение Совета муниципального образования  Ленинградский район от 15 марта 2017 года № 22 «О принятии Устава муниципального образования Ленинградский район».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2-3, 5-6, вступающих в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                                 В.Н.Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                                И.А. Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Ленинградский район  от

        №_________

«О принятии  Устава муниципального образования
Ленинградский район»

Проект внес:

Заместитель главы

муниципального образования                                                            О.А.Катюхина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела

администрации

муниципального образования

                            Е.Ю.Офицерова
Исполняющий обязанности

начальника общего отдела

администрации

муниципального образования

                          М.М.Родионенко
Начальник отдела по организационной

работе администрации

муниципального образования

                        Т.В.Матюха

_1166779185.unknown